
Uchwała Nr 593/2010    
Zarządu Powiatu w Choszcznie 

z dnia  11 lutego 2010 r.   
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
36 610 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 36 610 zł 

 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 36 610 zł 

  § 4810 Rezerwy - 36 610 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
36 610 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 610 zł 

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 610 zł 

  § 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 610 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 20 000 zł 

 Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 20 000 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych - 20 000 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 16 000 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego - 16 000 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 16 000 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Roman Lubiniecki   

 
2. Lesław Śliżewski    

 
3. Stanisław Gacek    

 
4.  Jolanta Kiłoczko     

 
5.  Ryszard Chruściel  

 


